

---

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 99934397

---

Data publicarii	11.07.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.455,00 RON - 1.455,00 RON

---

Descriere: Buretiera - 5buc. x 6.5lei = 32.5 lei Tușiera - 15buc. x 8.5lei = 127.5 lei Tuș stampilă - 10buc. x 8.5lei = 85lei Sfoară - 5buc. x 8lei = 40lei Dosar carton șină - 50buc. x 1,5 = 75lei Dosar plastic - 100buc. x 1.5lei = 150lei Lipici solid - 12buc. x 8lei = 96lei Foarfecă - 2buc. x 17lei = 34lei Capsator - 5buc. x 22lei = 110lei Perforator - 2buc. x 21lei = 42lei Pix pensan - 60buc. x 1.8lei = 108lei Creion - 30buc. x 1.7 = 51lei Marker permanent - 30buc. x 2.8lei = 84lei Plic mare burduf - 100buc. x 1.9lei = 190lei Plic C4 - 100buc. x 1.3lei = 130lei Plic C5 - 100buc. x 0.7lei = 70lei Plic C6(100buc.) - 1set = 30lei TOTAL PACHET = 1455 LEI ; Pachet necesar in cadrul birourilor UAT FRASINET.

---